
UCHWAŁA NR LI/1001/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej Gminie 
Łobżenica 

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 2094) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na przekazanie pomocy finansowej Gminie Łobżenica w wysokości 85.000 zł (słownie: 
osiemdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100) na zadanie realizowane w 2023 roku polegające na remoncie  
studni kanalizacji deszczowej zlokalizowanych na drodze wojewódzkiej nr 242 w Łobżenicy. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca  
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

 
Małgorzata Waszak-Klepka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 098667F0-B374-4AED-99D8-ACB5AE00B315. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr LI/1001/23 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 marca 2023 r. 

Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
wydatki budżetu jednostki samorządu terytorialnego mogą być przeznaczone m. in. na pomoc rzeczową 
lub finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego określoną w odrębnej uchwale przez organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. 

Środki na udzielenie pomocy finansowej zostały zaplanowane w budżecie Województwa 
Wielkopolskiego na rok 2023 w dziale 600 rozdziale  60016 § 2710 - Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących. 

Pomoc finansowa Województwa Wielkopolskiego przekazana zostanie poprzez zawarcie stosownego 
porozumienia z Gminą Łobżenica oraz będzie przeznaczona na remont studni kanalizacji deszczowej 
zlokalizowanych na drodze wojewódzkiej nr 242 w Łobżenicy. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 098667F0-B374-4AED-99D8-ACB5AE00B315. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

